O custo estimado, na forma dos §§ 4º e 5º do art. 7º da Instrução Normativa 

SEGES 65/2021, c/c art. 187 da Lei 14.133/2021, será apurado 

concomitantemente à seleção da proposta. 

O valor total estimado para a presente contratação é de R$64.998,33 

(sessenta e quatro mil novecentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos) 

sendo este definido com base no valor médio das propostas apresentadas pelas 

empresas (documentos nos autos). 

A contratação não será adjudicada em preço superior ao valor estimado.  

FORNECEDOR CN
PJ 

VALOR 

PREÇO MÉDIO ESTIMADO R$64.998,3